
Uchwała Nr 119/XVII/2012 

Rady Gminy Kroczyce  

z dnia 29  czerwca 2012r. 

 

 

 

 

w  sprawie:  rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego mieszkańców 

miejscowości Siedliszowice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 

Kroczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Gminy Kroczyce nie uwzględnia wezwania Pana Józefa Krowickiego do usunięcia 

naruszenia interesu prawnego uchwały nr 265/XXXIV/2006 z dnia 23 października 2006r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Siedliszowice w Gminie Kroczyce (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 131, poz. 3782) 

 

     § 2. 

O wykonaniu niniejszej uchwały Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce zawiadomi 

wzywającego o stanowisku zajętym przez Radę. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kroczyce 

Wanda Karoń 


